
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 88  

 

DATA 21/10/2021 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA NR. 87/2021 INERENTE ALLA 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VOLTA ALL’ASSUNZIONE A 

TEMPO DETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI 

CAT.C 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
 



IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la Determinazione dirigenziale nr. 87 del 12 ottobre 2021, di approvazione del bando di 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria volta l’assunzione a tempo 

determinato e pieno di istruttori amministrativi categoria C in oggetto; 

 

PRESO ATTO che Agenzia non è soggetto legittimato a pubblicare Avvisi di selezione sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana, come da nota assunta agli atti con prot. nr. 1048 del 17 maggio 2021 e 

rilasciata dal Ministero della Giustizia - Ufficio pubblicazione leggi e decreti, in riscontro alla richiesta di 

pubblicazione formalizzata con prot. 1041 del 14 maggio 2021; 

 

IN ACCETTAZIONE dei preventivi di pubblicazione dell’estratto di Avviso, pervenuti dalle redazioni dei 

quotidiani locali e per come dal seguente prospetto riassunti: 

 

prot. preventivo giornale uscite imponibile costo 

2322/2021 Centro Valle 23 e 30 ottobre    200,00 €  244,00 € 

2321/2021 Il Giorno 

23 ottobre, oltre 

a ribattuta per 2 

settimane sul 

sito 

   163,00 €  198,86 € 

2323/2021 La Provincia 23 e 30 ottobre    244,50 €  298,29 € 

   
   TOTALE 741,15 € 

 

APPURATO che l’impegno assunto, con la Determinazione sopra citata e con riserva di successiva 

integrazione, non risulta sufficiente a garantire la liquidazione di tutte le competenze relative agli oneri di 

pubblicazione dell’Avviso; 

 

TENUTO CONTO del Bilancio di Previsione di Agenzia per l’anno 2021, approvato con deliberazione 

dell’Assemblea n. 6 del 30 dicembre 2020; 

 

VISTA la Deliberazione dell’Assemblea n 3 in data 20 luglio 2021, avente ad oggetto la seconda 

variazione al bilancio di previsione 2021-2023; 

 

ATTESO CHE ai sensi della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni è stato acquisito, ai fini 

della tracciabilità finanziaria, il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale 

Anticorruzione che, nel caso specifico per il servizio di pubblicazione dell’Avviso in oggetto, risulta essere: 

ZF83382366; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito;  
 

DETERMINA 

 

1. di integrare per € 491,15 l’impegno per gli oneri di pubblicazione del bando già assunto con 

propria Determinazione nr. 87/2021 (imp 176/2021), imputando tale maggior costo al medesimo 

capitolo 70 del bilancio in corso, che presenta sufficiente disponibilità; 

2. di dichiarare il presente Atto immediatamente eseguibile a norma dell’articolo 134, comma 4 del 

TUEL; 

3. di pubblicare la presente Determina sul sito on line dell’Agenzia per il TPL del Bacino di Sondrio.   

 

Il Direttore 

Dott.ssa Maria Cristina Carmeli 

ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 


